

---

## **ILUMINAT STRADAL (STALPI, PREZOANE, LAMPI)**

I.D.: 73197941

---

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	34928500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.000,99 RON - 3.000,99 RON

---

Descriere: SET PREZOANE 3 x 45.37 = 136.11 STALP METALIC 4 M CU FLANSA 3 x 494.96 = 1,484.88  
SOLAR STREET LIGHT 100W 6000K IP65, SET 3 x 460.00 = 1,380.0

---